נוכחים:

ב"כ המערערות – עו"ד ניר בראונשטיין

ב"כ המשיבים 1-8 – עו"ד אריה דגני

ב"כ המשיבים 9-14 – עו"ד ליאון בן אדווה

ב"כ שרעבי – עו"ד מנשה יהודה משה

ב"כ אהרון צעירי – עו"ד חננאל ברהום

ב"כ משה חלפון ואלקנה סננס – עו"ד אלירן חליבה

מר ליאור בנקיר ממח' שומה והשבחה

חקיקה שאוזכרה:

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 19(ב)(1), 19(ב)(10), 19(ב)(9), 19(ג)(1)

מיני-רציו:

* על פי הפסיקה, לצורך הפטור מהיטל השבחה למקרקעין המצויים בשכונת שיקום, נדרש שיהיו מבנים הבנויים בפועל. לא ניתן לפרש פסיקה זו כך שהפטור לא יחול אם קיימת קביעה שמאית כי השימוש היעיל והטוב במקרקעין במועד המכר, הוא הריסת המבנה הקיים ובניית מבנה חדש.

פרשנות זו של וועדת הערר אף תסייע להגשים את מטרות הפטור ובהן שיפור המבנים, חיזוק השכונה ומניעת תהליך הזנחת המבנים.

לפיכך, הערעורים נדחים.

הוועדה המקומית תישא בהוצאות כל אחד מקבוצת המשיבים (8-1, 14-9, 16-15, 17 בעמ"נ 13921-19-10 והמשיבים בעמ"נ 13830-10-19) בסך 20,000 ₪.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשפ"א, 06/01/2021 במעמד הנוכחים.

ארנה לוי, שופטת

לראש פסק הדין